Информация о закупках, осуществленных Башкортостанским УФАС

за 2011 года
	Номер извещения
	Наименование заказа
	Способ размещения заказа
	Дата опубликования извещения (время местное)
	Дата и время окончания срока подачи заявок (время местное)
	Начальная максимальная цена контракта(лота)

	0101100000311000001
	Открытый конкурс на право заключения государственного контракта на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца транспортного средства
	Открытый конкурс
	30.05.2011
	30.06.2011
	4199 руб.

	0101100000311000002
	Поставка автомобиля 
	Открытый аукцион в электронной форме
	21.07.2011
	01.08.2011 в 18.00
	600000 руб.

	0101100000311000003
	Открытый конкурс по выбору страховщика для обязательного страхования гражданской ответственности Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан-владельца транспортного средства
	Открытый конкурс
	05.12.2011
	11.01.2012 в 10.00
	9234 руб


Иные закупки для нужд управления осуществляются в соответствии с частью 2 статьи 55 Федерального закона № 94 ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".
